
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Xuân Trường, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Xuân Trường 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Quốc phòng về việc ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển sinh 

quân sự các cấp và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội;   

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện sau khi thống nhất với 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Xuân Trường gồm các 

ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Ông Trần Văn Vỵ - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban 

2. Ông Vũ Đức Cẩm - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện - P.Trưởng ban TT 

3. Ông Trần Anh Dũng - Phó CHT-TMT Ban CHQS huyện - Phó Trưởng ban 

4. Ông Mai Văn Bính - CTV phó kiêm CNCT Ban CHQS huyện - Ủy viên 

5. Ông Trần Ngọc Khánh - Phó TMT Ban CHQS huyện - Ủy viên 

6. Ông Trần Đức Kiên - Chủ nhiệm HC-KT Ban CHQS huyện - Ủy viên 

7. Ông Đỗ Viết Thuận - Trưởng Phòng Nội vụ huyện - Ủy viên 

8. Ông Nguyễn Văn Sỹ - Phó trưởng Công an huyện - Ủy viên 

9. Ông Đinh Văn Trâm          - Trưởng Phòng VH-TT huyện - Ủy viên 

10. Ông Mai Ngọc Chương          - Trưởng Phòng Y tế huyện - Ủy viên 

11. Ông Nguyễn Tất Thắng          - Phó trưởng Phòng GD&ĐT huyện - Ủy viên 

12. Ông Trần Huy Phương - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Ủy viên 

13. Ông Phạm Văn Thành - Giám đốc TT VH-TT&TT huyện - Ủy viên 

14. Ông Phạm Văn Châu - HT trường THPT Xuân Trường - Ủy viên 

15. Ông Vũ Văn Cường - HT trường THPT Xuân Trường B - Ủy viên 

16. Ông Lê Đức Dục - HT trường THPT Xuân Trường C - Ủy viên 



2 
 

17. Ông Trần Xuân Trà  - HT trường THPT Nguyễn Trường Thúy - Ủy viên 

18. Ông Mai Văn Hấn - HT trường THPT Cao Phong - Ủy viên 

19. Ông Đặng Văn Chỉnh - Giám đốc TT GDNN-GDTX huyện - Ủy viên 

20. Ông Đặng Quốc Đạt    - Trợ lý Dân quân Ban CHQS huyện - Ủy viên 

21. Ông Đặng Văn Đạt - Trợ lý Quân lực Ban CHQS huyện       - Ủy viên 

22. Ông Hoàng Văn Nhị        - Trợ lý Chính trị Ban CHQS huyện       - Ủy viên 

23. Ông Vũ Quang Tỉnh - Nhân viên Quân y Ban CHQS huyện - Ủy viên 

24. Ông Lê Xuân Thủy        - Trợ lý Quân lực Ban CHQS huyện       - Thư ký 

Mời các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau tham gia Ban Tuyển sinh 

quân sự huyện: 

1. Ông Phạm Quang Tùng   - Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy - Ủy viên 

2. Bà Lê Thị Hà - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Ủy viên 

3. Bà Nguyễn Thị Thu Phương - Bí thư Đoàn TNCS HCM  huyện      - Ủy viên 

4. Ông Đinh Quang Lại - Chủ tịch Hội CCB huyện. - Ủy viên 

5. Bà Phạm Thị Minh Hiếu   - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Ủy viên 

Điều 2. Ban Tuyển sinh quân sự huyện có nhiệm vụ tham mưu Huyện ủy, 

UBND huyện lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý và tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh 

quân sự hàng năm vào các trường quân đội theo Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

342/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND huyện. Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 3;     

- Cổng TTĐT huyện;                                                                                                   
- Lưu: VT, QS. 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Đặng Ngọc Cường 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-17T16:55:59+0700


		2023-02-20T14:26:19+0700


		2023-02-20T15:02:22+0700


		2023-02-20T15:02:22+0700


		2023-02-20T15:02:22+0700




